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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715163639

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA TACURU CALLE TUCUMAN

NUMERO 216 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 265 06-04-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2015 31/07/2016 01/01/2017
01/08/2016 31/07/2017 01/01/2018
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FECHA DE INICIO

01/08/2017
01/08/2017
01/08/2018
01/08/2019
01/08/2019
01/08/2020
01/08/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27336648691
27214134565
27344663152
20264090904
20260936418
20297935918
23218045839

APELLIDO

FERRERO
KUCHEN
BELLINI
BERTOSSI
CITRONI
ALONSO
ROSADO

FECHA DE CIERRE

31/07/2018
31/07/2018
31/07/2019
31/07/2020
31/07/2020
31/07/2021
31/07/2022

NOMBRE CARGO
SOFIA PRESIDENTE
REGINA ELENA SECRETARIO
VICTORIA GUADALUPE TESORERO
VICTOR MARTIN VOCAL TITULAR
FRANCO VOCALTITULAR1
MARCOS VOCAL TITULAR 2
SEBASTIAN MANUEL VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/09/2018
01/01/2019
18/09/2019
18/09/2020
01/01/2021
20/10/2021
01/01/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
20/10/2021
20/10/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27224990389 STETTLER GABRIELA IRIS VOCAL SUPLENTE 1 20/10/2021 24
27214133321 BERTOSSI MARISA GUADALUPE REVISOR DE CUENTAS 20/10/2021 24
TITULAR
27332186529 FERRERO LUCIA VICTORIA REVISOR DE CUENTAS 20/10/2021 24
SUPLENTE
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