

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715163639
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA TACURU	CALLE	TUCUMAN
NÚMERO	216	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	265	06-04-2015

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2015	31/07/2016	01/01/2017
01/08/2016	31/07/2017	01/01/2018

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/08/2017	31/07/2018	20/09/2018
01/08/2017	31/07/2018	01/01/2019
01/08/2018	31/07/2019	18/09/2019
01/08/2019	31/07/2020	18/09/2020
01/08/2019	31/07/2020	01/01/2021
01/08/2020	31/07/2021	20/10/2021
01/08/2021	31/07/2022	01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27336648691	FERRERO	SOFIA	PRESIDENTE	20/10/2021	24
27214134565	KUCHEN	REGINA ELENA	SECRETARIO	20/10/2021	24
27344663152	BELLINI	VICTORIA GUADALUPE	TESORERO	20/10/2021	24
20264090904	BERTOSSI	VICTOR MARTIN	VOCAL TITULAR	20/10/2021	24
20260936418	CITRONI	FRANCO	VOCAL TITULAR 1	21/10/2021	24
20297935918	ALONSO	MARCOS	VOCAL TITULAR 2	20/10/2021	24
23218045839	ROSADO	SEBASTIAN MANUEL	VOCAL SUPLENTE	20/10/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27224990389	STETTLER	GABRIELA IRIS	VOCAL SUPLENTE 1	20/10/2021	24
27214133321	BERTOSSI	MARISA GUADALUPE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/10/2021	24
27332186529	FERRERO	LUCIA VICTORIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/10/2021	24